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CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

Nível: Nível Médio
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RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFIFAÇÃO PROVA OBJETIVA/CONVOCAÇÃO PARA OS TÍTULOS (NÍVEL SUPERIOR)

Assistente Administrativo

NotaInscrição NAPLEGRLOPOR INF CECB Pos Geral Pos Ampla Pos PCD SITUAÇÃO

JAQUELINE  DOS SANTOS LOPES250002684  9.00  37.00 21.00 16.003.00 4.00 - -  1  1 HABILITADO

DANIELLI  SANTOS TEIXEIRA250000759  10.00  36.00 18.00 18.005.00 3.00 - -  2  2 HABILITADO

LUMA VIEIRA TEIXEIRA250002926  9.00  34.50 19.50 15.004.00 2.00 - -  3  3 HABILITADO

WALTER QUEIROZ VICTORIO JUNIOR VICTORIO250003121  9.00  34.50 19.50 15.003.00 3.00 - -  4  4 HABILITADO

LUIZ ANTONIO DE CARVALHO250000132  5.00  34.00 24.00 10.002.00 3.00 - -  5  5 HABILITADO

RYCHARD APARECIDO HOJNASKI SILVA250002543  8.00  33.50 19.50 14.003.00 3.00 - -  6  6 HABILITADO

MATHEUS NUNES250000102  7.00  32.00 18.00 14.004.00 3.00 - -  7  7 HABILITADO

FLAVIANE  FRANCISCO DA SILVA250002262  8.00  31.50 19.50 12.002.00 2.00 - -  8  8 HABILITADO

NILSON  ALACRINO DA SILVA JUNIOR250002172  7.00  31.50 19.50 12.002.00 3.00 - -  9  9 HABILITADO

JULIANA SANTANA MONTEIRO CORREA DA  SILVA250001008  8.00  31.50 16.50 15.002.00 5.00 - -  10  10 HABILITADO

ADRIAN LUIZ BENTO FARIA250002970  9.00  31.50 16.50 15.003.00 3.00 - -  11  11 HABILITADO

VALDEMIR CORON MACEDO250001908  7.00  31.00 18.00 13.003.00 3.00 - -  12  12 HABILITADO

DENISE  BAIAO MATTOS250000850  9.00  31.00 15.00 16.003.00 4.00 - -  13  13 HABILITADO

MATHEUS OLIVEIRA RIBAS CAMPOS250002452  7.00  30.50 16.50 14.003.00 4.00 - -  14  14 HABILITADO

ANA PAULA MOREIRA PASTOR250001763  6.00  30.50 19.50 11.002.00 3.00 - -  15  15 HABILITADO

WANDERSON  CELESTINO FERREIRA DA SILVA250002052  5.00  30.50 19.50 11.002.00 4.00 - -  16  16 HABILITADO

DENISIA APARECIDA SILVA POQUIVIQUI250001606  8.00  30.00 18.00 12.002.00 2.00 - -  17  17 HABILITADO

ADIVANIA DE FARIA MELO SOUZA250002443  8.00  30.00 15.00 15.004.00 3.00 - -  18  18 HABILITADO

ALINE  LOPES SIMÃO250001753  8.00  29.00 15.00 14.002.00 4.00 - -  19  19 HABILITADO

KELE  CRISTINE250000568  8.00  29.00 15.00 14.003.00 3.00 - -  20  20 HABILITADO

THACIANA LEMES PEREIRA250000256  6.00  28.50 16.50 12.002.00 4.00 - -  21  21 HABILITADO

PAULO HENRIQUE  DOS SANTOS CANÁRIO250002884  8.00  28.50 13.50 15.004.00 3.00 - -  22  22 HABILITADO

BYANCA APARECIDA MELO SOUZA250002436  8.00  28.50 13.50 15.004.00 3.00 - -  23  23 HABILITADO

VITÓRIA AUGUSTA   TALINI PIRES250000109  7.00  28.50 16.50 12.003.00 2.00 - -  24  24 HABILITADO

TAIZ BERLOFA MACHADO250001810  8.00  28.00 15.00 13.002.00 3.00 - -  25  25 HABILITADO

ANA LIVIA  RODRIGUES PIMENTA250000885  7.00  28.00 15.00 13.002.00 4.00 - -  26  26 HABILITADO

LUANA MAYARA  ANHAIA TENORIO250001941  8.00  27.50 13.50 14.004.00 2.00 - -  27  27 HABILITADO

WALKIRIA CONCEIÇÃO PAIM PACHURI250002827  6.00  27.50 16.50 11.002.00 3.00 - -  28  28 HABILITADO

EDUARDO FREITAS OLIVEIRA SANTANA BARROS250003295  6.00  27.50 16.50 11.002.00 3.00 - -  29  29 HABILITADO

ADRISON AIALA MENDES250002363  6.00  27.00 15.00 12.003.00 3.00 - -  30  30 HABILITADO

JHULLY EDLEN DE OLIVEIRA  NASCIMENTO250002277  6.00  27.00 15.00 12.003.00 3.00 - -  31  31 HABILITADO

Página 1 de 4



Edital nº 001 /2022-PMPL
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

Nível: Nível Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFIFAÇÃO PROVA OBJETIVA/CONVOCAÇÃO PARA OS TÍTULOS (NÍVEL SUPERIOR)

Assistente Administrativo

NotaInscrição NAPLEGRLOPOR INF CECB Pos Geral Pos Ampla Pos PCD SITUAÇÃO

LAIS CRISTINA  DEMARCHI250001389  7.00  26.50 13.50 13.004.00 2.00 - -  32  32 HABILITADO

MARIANA  ROSA DIAS DO CARMO250003254  7.00  26.50 13.50 13.002.00 4.00 - -  33  33 HABILITADO

JANAINA RIQUELME CORTEZ LOPES250000350  6.00  26.50 13.50 13.003.00 4.00 - -  34  34 HABILITADO

UDANIA ERMISDORFF LINO250003426  8.00  26.50 13.50 13.003.00 2.00 - -  35  35 HABILITADO

MAIKON APARECIDO  CHAVE SILVA250001678  5.00  26.50 16.50 10.003.00 2.00 - -  36  36 HABILITADO

NAYARA  EVELIN SIMMI DOS REIS250003500  7.00  26.00 12.00 14.003.00 4.00 - -  37  37 HABILITADO

MERLYN FAGUNDES ALVES250003276  8.00  26.00 12.00 14.003.00 3.00 - -  38  38 HABILITADO

MARIANY DONATO QUEIROZ GONCALVES250001291  8.00  26.00 12.00 14.003.00 3.00 - -  39  39 HABILITADO

GEOVANA  AMORIM SILVA250001396  7.00  26.00 12.00 14.003.00 4.00 - -  40  40 HABILITADO

PATRÍCIA SANTOS GUEDES250000595  5.00  26.00 15.00 11.003.00 3.00 - -  41  41 HABILITADO

NATALHA HELEN DIAS GARCIA CAMPOS SILVA250002329  4.00  25.50 16.50 9.003.00 2.00 - -  42  42 NÃO HABILITADO

LAIZA  ADRIELY SOUZA FANTE250003347  5.00  25.50 16.50 9.002.00 2.00 - -  43  43 NÃO HABILITADO

JULIANA  PALOPI RIBEIRO250003242  6.00  25.50 13.50 12.003.00 3.00 - -  44  44 NÃO HABILITADO

RYAN RAMOS MARQUES250001375  6.00  25.50 13.50 12.003.00 3.00 - -  45  45 NÃO HABILITADO

BRUNNA  MELO SOUZA250003048  9.00  25.50 13.50 12.002.00 1.00 - -  46  46 NÃO HABILITADO

KAROLLYNA DE SOUZA RODRIGUES250000404  8.00  25.50 10.50 15.002.00 5.00 - -  47  47 NÃO HABILITADO

CLAUDETE DE ARAUJO LIMA250001074  6.00  25.50 13.50 12.003.00 3.00 - -  48  48 NÃO HABILITADO

JOSE ANTONIO LUIZ RODRIGUES250002417  5.00  25.50 13.50 12.003.00 4.00 - -  49  49 NÃO HABILITADO

MELISSA CRISTINA  SANTOS SILVA250003070  7.00  25.00 12.00 13.004.00 2.00 - -  50  50 NÃO HABILITADO

WAGNER  GOMES DE AMARAL250001688  7.00  25.00 12.00 13.003.00 3.00 - -  51  51 NÃO HABILITADO

JAIR  MARTINS250000032  5.00  25.00 15.00 10.003.00 2.00 - -  52  52 NÃO HABILITADO

LUCELIA RIBEIRO REIS250001399  8.00  24.50 10.50 14.003.00 3.00 - -  53  53 NÃO HABILITADO

MICHELE  LADEIRA RUAS250000294  5.00  24.50 13.50 11.003.00 3.00 - -  54  54 NÃO HABILITADO

BRUNA CASSIANO XAVIER FERIOTTI250002784  6.00  24.50 13.50 11.002.00 3.00 - -  55  55 NÃO HABILITADO

CARLOS HENRIQUE  OLIVEIRA TEIXEIRA250002261  7.00  24.00 12.00 12.003.00 2.00 - -  56  56 NÃO HABILITADO

KAMILY SOARES SANTOS250002608  7.00  24.00 12.00 12.003.00 2.00 - -  57  57 NÃO HABILITADO

POLIANE ROBERTA  PEREIRA SILVA250002231  6.00  24.00 12.00 12.003.00 3.00 - -  58  58 NÃO HABILITADO

JOSIVANIA TIXEIRA DE CASTRO TEIXEIRA250000533  4.00  24.00 15.00 9.002.00 3.00 - -  59  59 NÃO HABILITADO

ENNAIGER BEATRIZ EMILIANA DOS SANTOS SOUZA250001605  8.00  24.00 9.00 15.003.00 4.00 - -  60  60 NÃO HABILITADO

FERNANDA DE DEUS VIEIRA250001795  8.00  24.00 12.00 12.002.00 2.00 - -  61  61 NÃO HABILITADO

AMANDA DE JESUS PEREIRA250000528  5.00  24.00 12.00 12.004.00 3.00 - -  62  62 NÃO HABILITADO
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DANIELY  DE JESUS SOUZA250003128  6.00  24.00 15.00 9.002.00 1.00 - -  63  63 NÃO HABILITADO

LÍVIA SOUZA MOLINA DE GOIS250003313  8.00  23.50 10.50 13.004.00 1.00 - -  64  64 NÃO HABILITADO

CLAUDICEIA  DURAN PIRES250003452  7.00  23.50 10.50 13.003.00 3.00 - -  65  65 NÃO HABILITADO

ADRIELE  BERNARDINO SILVERIO250001552  8.00  23.50 10.50 13.003.00 2.00 - -  66  66 NÃO HABILITADO

ELAINE  DURAN RODRIGUES250002335  6.00  23.50 13.50 10.002.00 2.00 - -  67  67 NÃO HABILITADO

SILVANA  SAMPAIO SILVA250002756  6.00  23.50 13.50 10.002.00 2.00 - -  68  68 NÃO HABILITADO

CYNTHIA VALENTE PIRES KARVAJSKI250001205  4.00  23.50 13.50 10.003.00 3.00 - -  69  69 NÃO HABILITADO

NATÁLIA CATARINA  GARCIA FAGUNDES250000195  6.00  23.50 10.50 13.004.00 3.00 - -  70  70 NÃO HABILITADO

ISABELA SIMMI250002610  7.00  23.50 10.50 13.002.00 4.00 - -  71  71 NÃO HABILITADO

DANIELY CHAVES250001333  5.00  23.00 12.00 11.002.00 4.00 - -  72  72 NÃO HABILITADO

VICTOR  SILVA250002768  6.00  23.00 12.00 11.002.00 3.00 - -  73  73 NÃO HABILITADO

VIVIANE  FRANÇA SANTOS MOURA250001308  8.00  23.00 9.00 14.003.00 3.00 - -  74  74 NÃO HABILITADO

CHRISTIAN DARLIN  DOS SANTOS GONÇALVES250002568  6.00  23.00 12.00 11.003.00 2.00 - -  75  75 NÃO HABILITADO

RYAN POQUIVIQUI SILVA250002344  7.00  23.00 12.00 11.002.00 2.00 - -  76  76 NÃO HABILITADO

ANA RUTH  SANTOS250001019  8.00  23.00 9.00 14.002.00 4.00 - -  77  77 NÃO HABILITADO

ADRIELLY TAMIREZ250002359  7.00  23.00 12.00 11.002.00 2.00 - -  78  78 NÃO HABILITADO

ANA CAROLINA RIBEIRO LIMA250001555  5.00  22.50 10.50 12.004.00 3.00 - -  79  79 NÃO HABILITADO

MARIA  CORREIA DA SILVEIRA250002897  6.00  22.50 10.50 12.004.00 2.00 - -  80  80 NÃO HABILITADO

FERNANDA  LUCIA OLIVEIRA CORREA MENDES250002873  7.00  22.50 10.50 12.003.00 2.00 - -  81  81 NÃO HABILITADO

FATIMA APARECIDA LOPES FERREIRA250001049  4.00  22.50 13.50 9.004.00 1.00 - -  82  82 NÃO HABILITADO

ERIKA   MORO DE CARVALHO250003418  6.00  22.00 12.00 10.002.00 2.00 - -  83  83 NÃO HABILITADO

LUMA  ANHAIA TENORIO250001942  7.00  22.00 9.00 13.004.00 2.00 - -  84  84 NÃO HABILITADO

FRANCIELE CRISTINA  PEREIRA SILVA250003171  8.00  22.00 9.00 13.004.00 1.00 - -  85  85 NÃO HABILITADO

TATIANE  FERREIRA DE SOUZA250000508  5.00  22.00 12.00 10.003.00 2.00 - -  86  86 NÃO HABILITADO

KENEDY  KAUAN OLIVEIRA COSTA250003134  5.00  22.00 12.00 10.003.00 2.00 - -  87  87 NÃO HABILITADO

NAYARA  ALVES BATISTA250000917  6.00  22.00 12.00 10.002.00 2.00 - -  88  88 NÃO HABILITADO

MARCILENE  MERCADO SUPEPI250003302  5.00  21.50 10.50 11.003.00 3.00 - -  89  89 NÃO HABILITADO

ALINE  NOGUEIRA MORAES250000086  6.00  21.50 10.50 11.002.00 3.00 - -  90  90 NÃO HABILITADO

CIBELY  RODRIGUES DA SILVA COMIN250000955  5.00  21.50 10.50 11.003.00 3.00 - -  91  91 NÃO HABILITADO

ELIDA  SILVA MARTINS250003283  7.00  21.50 7.50 14.004.00 3.00 - -  92  92 NÃO HABILITADO

CAROLINA  CARDOSO DA SILVA LIMA250001083  6.00  21.50 10.50 11.002.00 3.00 - -  93  93 NÃO HABILITADO
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NATHALIA  CAITANO DE AGUIAR250002800  6.00  21.50 10.50 11.003.00 2.00 - -  94  94 NÃO HABILITADO

DANIELY SABRINA MACHADO MORAIS250002352  4.00  21.50 13.50 8.002.00 2.00 - -  95  95 NÃO HABILITADO

GISELE ORTIZ MORAIS  ORTIZ MORAIS250001655  4.00  21.00 12.00 9.002.00 3.00 - -  96  96 NÃO HABILITADO

LORRAYNE PEREIRA SILVA250000713  6.00  21.00 9.00 12.003.00 3.00 - -  97  97 NÃO HABILITADO

VANESSA SOUZA CARNAUBA250001234  3.00  21.00 12.00 9.003.00 3.00 - -  98  98 NÃO HABILITADO

CHRISTIANE NUNES DE SOUZA250001585  6.00  21.00 9.00 12.003.00 3.00 - -  99  99 NÃO HABILITADO

ROSELI  GOMES RODRIGUES250001780  6.00  21.00 9.00 12.003.00 3.00 - -  100  100 NÃO HABILITADO

WELLINGTON LUIZ SIMMI NETO SIMMI250002821  4.00  21.00 12.00 9.003.00 2.00 - -  101  101 NÃO HABILITADO

EMANOEL FERREIRA250001924  3.00  20.50 13.50 7.003.00 1.00 - -  102  102 NÃO HABILITADO

GLEICE KELLY DE SOUZA LEITE250000126  5.00  20.50 10.50 10.003.00 2.00 - -  103  103 NÃO HABILITADO

RODOLFO  RODRIGUES DA SILVA250002803  4.00  20.50 13.50 7.002.00 1.00 - -  104  104 NÃO HABILITADO

VANESSA FAGUNDES ANACLETO250002893  5.00  20.50 10.50 10.003.00 2.00 - -  105  105 NÃO HABILITADO

SAMARA DA SILVA RAMOS  RAMOS250001466  6.00  20.00 9.00 11.002.00 3.00 - -  106  106 NÃO HABILITADO

BARBARA VICTORIA  OLIVEIRA VAILLANT250001657  4.00  20.00 9.00 11.003.00 4.00 - -  107  107 NÃO HABILITADO

QUELI  FOSTER250002708  4.00  20.00 12.00 8.002.00 2.00 - -  108  108 NÃO HABILITADO

NILVANIA  JAVANI ROCHA250003159  6.00  20.00 9.00 11.003.00 2.00 - -  109  109 NÃO HABILITADO
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